
 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска  

«Средняя общеобразовательная школа № 33» 

     

  ПРИКАЗ   

28.08.2024    № 77/1 

     

О создании службы примирения 
              

В соответствии со ст.  28, 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью распространение 

среди участников образовательных отношений цивилизованных форм 

разрешения споров и конфликтов, содействия профилактике 

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных 

ситуаций 

приказываю: 

 

1. Создать службу примирения на 2024-2025 учебный год  в следующем 

составе: 

Липатникова Л.Н., заместитель директора по ВР, –  руководитель 

(куратор) службы; 

Медиаторы:  

Пестерева Л.А., социальный педагог; 

Мурадова В.И., педагог-психолог; 

Новгородова Н.Л., учитель 

Жильцова И.В.,  заместитель председателя Совета школы; 

Георгиевская С.М., от родительской общественности. 

2. Службе примирения в своей деятельности руководствоваться Положением 

о службе примирения, утверждённым приказом от 01.04.2019 № 33. 

 

             Директор   Малыгина Л.В. 

 

 

С приказом  ознакомлен (а)  “  ”  20  г. 

 (личная подпись)        

 


		2024-09-15T01:07:56+0300
	Малыгина Любовь Валентиновна




